
Ano 2018 Semestre 1

Nome

Curso (Lotação)

Titulação

Portaria

1. AULAS NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

SIGLAS

AG

APG

Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sábado

07:10 - 08:00

08:00 - 08:50 AG

08:50 - 09:40 AG

09:50 - 10:40 AG

10:40 - 11:30 AG

11:30 - 12:20

13:10 - 14:00 AG

14:00 - 14:50 AG

14:50 - 15:40 AG

16:00 - 16:50 AG

16:50 - 17:40

17:40 - 18:30

18:10 - 19:00

19:00 - 19:50

19:50 - 20:40

20:50 - 21:40

21:40 - 22:30

TOTAL

HORAS

8

4

Dia Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sábado

Manhã 10:00 - 11:30 8:00 - 9:30

 (o número de horas aulas deve ser maior ou igual a 8h, Art.173 , parágrafo 2, 

Regimento da Universidade Federal de Uberlândia)

(O número de horas aula na preparação pode ser igual ou 

menor ao número de horas aula do encargo didático - 

entendimento construido no CONDIR)
Preparação de aulas

(minimo 4 h - res. 01/82 CONSUN)Atendimento ao estudante

PLANO DE TRABALHO DOCENTE

ATIVIDADE

Aula na graduação

Aula na pós-graduação

2. ATIVIDADES 

8

Alessandro Gomes Enoque

Administração

Pós-Doutorado

Qualificação sem afastamento



Tarde 17:00 - 18:00

Noite



0

0

0

10

10

0

0

0

0

0

0

40

Eu  SIAPE 1766256

(PROEXC, AFIN, PROAEX, PEIC, ProExt-MEC)

Atividades de orientação (Monitoria, alunos de pós-graduação, etc.)

, declaro que anexei o meu Plano de Trabalho ao Processo número  23117.026840/2018-28 Utilizando meu usuário e senha do SEI.

Alessandro Gomes Enoque

Portarias e observações: 

(PROSSIGA, sub programas incluídos, etc.)

Número de cadastro e observações: 

Com financiamento

Sem financiamento

(FAPEMIG, CNPq, etc.)

Número de cadastro e observações: 

Sem financiamento

Com financiamento

CARGA HOÁRIA TOTAL SEMANAL

Atividades de pesquisa não cadastradas

Atividades de extensão cadastradas na PROEXC

Atividades de extensão não cadastradas

Com financiamento

Atividades de ensino cadastradas na PROGRAD

Sem financiamento

Atividades de Gestão

Número de cadastro e observações: 

Atividades de ensino não cadastradas

Atividades de pesquisa cadastradas na PROPP


